
АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.11.2024                                                                                     № 266-п 

 

р.п. Саргатское 

 

О проведении капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных 

домах в соответствии с региональной 

программой капитального ремонта и 

предложениями Регионального оператора 

 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Омской области от 30.12.2013                                                                                         

№ 369-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Омской области, на 2014 – 2046 годы» (далее – региональная программа), а 

также предложениями некоммерческой организации «Региональный фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов» (далее – Региональный 

оператор) о проведении капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Саргатского муниципального района 

Омской области, в соответствии с региональной программой и 

предложениями Регионального оператора в отношении многоквартирных 

домов, где собственники помещений не приняли решение о проведении 

капитального ремонта общего имущества, согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саргатский 

вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте sargat.gosuslugi.ru. 

3. Разместить настоящее постановление в государственной 

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Саргатского муниципального района Омской                                                                                       

области С.В. Боридько. 

 

Глава  

муниципального района                                                  В.В. Хохлов 



Приложение  

к     постановлению    Администрации 

Саргатского муниципального района 

Омской                                      области 

от 13.11.2024 № 266-п 

 

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории 

Саргатского муниципального района Омской области, общее имущество в 

которых подлежит капитальному ремонту в соответствии  

с региональной программой капитального ремонта и предложениями 

регионального оператора: 

 

1. Омская область, Саргатский район, р.п. Саргатское,                                         

ул. Пролетарская, д. 15; 

2. Омская область, Саргатский район, с. Хохлово,                                           

ул. Октябрьская, д. 7. 

 

 

 

 

 

 

 

 


